



УКРАЇНА
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

28 квітня 2016 року

№ 217/2016-ОР

**Про внесення змін до розпорядження обласної ради від
26 лютого 2016 року № 80/2016-ОР «Про затвердження Порядку надання
цільової адресної допомоги малозабезпеченим верствам населення
області та сім'ям, які опинилися у скрутних життєвих обставинах»**

Відповідно до статті 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань охорони здоров'я та соціальної політики від 08 квітня 2016 року № 7/12-7ПК:

1. Внести такі зміни в додаток 1 до розпорядження обласної ради від 26 лютого 2016 року № 80/2016-ОР «Про затвердження Порядку надання цільової адресної допомоги малозабезпеченим верствам населення області та сім'ям, які опинилися у скрутних життєвих обставинах»:

1.1. У пункті 3 цифри «5 000,00» замінити цифрами «25 000,00».

1.2. У пункті 5 після слів «оригінали довідок лікувальних установ» замінити словосполучення «за поточний рік» на «за минулий або поточний роки», після слів «оригінали чеків (рахунків), інших підтверджуючих документів» замінити словосполучення «за поточний рік» на «за минулий або поточний роки».

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Голова обласної ради

А.І. Урбанський